Elemento de despesa – 33.90.39.99.15.00 – Outros Serviços Diversos 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: 

Atividade 2.038 – Manutenção ASPS 

Elemento de despesa – 33.90.39.99.15.00 – Outros Serviços Diversos 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 2.785,00 (dois mil 

setecentos e oitenta e cinco reais). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE 

HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PÚBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO 

DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos 

documentos deverão ser encaminhados ao e-mail:

[...]

2. DA ESPECIFICAÇÃO E VALOR 

Objeto: contratar serviços de desinsetização, desratização, limpeza e 

higienização de reservatórios de água da Unidade Básica de Saúde, escola Maria Pereira e 

Creche Jardim dos Sonhos. 

No valor: global de R$ 2.785,00 (dois mil setecentos e oitenta e cinco reais).  

3. DA JUSTIFICATIVA 

3.1. Necessidade de manter a assepsia dos locais para diminuir os riscos de 

contaminação de microrganismos nocivos à saúde humana. 

4. OBJETIVO 

4.1 Realizar a limpeza para manter a assepsia dos locais para diminuir os riscos